
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 25 марта 2016 г.                            № 01 
с. Новоандреевка 

 

Отчет главы Новоандреевского 

сельсовета о работе в 2015 году 
 

         В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 

Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, заслушав и 

обсудив отчет главы Новоандреевского сельсовета Ильчук Ирины Владимировны 

о работе Администрации в 2015 году, сельское Собрание депутатов отмечает, что в 

отчете затронута и освещена работа всех структурных подразделений, 

общественных формирований, Администрации Новоандреевского сельсовета, 

депутатов. В связи с этим сельское Собрание депутатов  

РЕШИЛО: 

1. Отчет главы Новоандреевского сельсовета о работе в 2015 году принять к 

сведению. 
 

 

 

Председатель сельского 

Собрания депутатов                                                                                    И.В.Ильчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


